
Statistische Tabelle Schwarzsee-Schwinget 2025

22.06.2025

Gang: 2

1 Renfer Lukas ** 20

+ Poltera Andrin ** 10
+ Pürro David * 10  

2a Zaugg Lars ** 19.75

+ Kuster Thomas ** 9.75
+ Giger Florian * 10  

2b Wittwer Jan ** 19.75

+ Mösli Marcel * 9.75
+ Matthey Mickaël ** 10

2c von Weissenfluh Kilian *** 19.75

+ Funk Nicola * 10
+ Gottofrey Marc ** 9.75  

2d Moser Michael ** 19.75

+ Schneider Mario ** 9.75
+ Feldmann Patrik * 10  

2e Kämpf Bernhard *** 19.75

+ Roth Martin *** 9.75
+ Balimann Sandro * 10

2f Collaud Romain *** 19.75

+ Schwander Severin *** 9.75
+ Hadorn Christian * 10  

3 Gerber Christian *** 19.5

+ Tornare Paul ** 9.75
+ Bösch Mario * 9.75  

4a Staudenmann Fabian *** 19

+ Ott Damian *** 10
- Signer Andy ** 9

4b Signer Andy ** 19

+ Burger Etienne ** 10
- Staudenmann Fabian *** 9  

4c Schläfli Hugo ** 19

+ Giger Lorenz * 10
- Schwander Severin *** 9  

4d Gobeli Patrick *** 19

- Matthey Mickaël ** 9
+ Ducry Antoine ** 10

5a Stucki Fabian ** 18.75

- Moser Steven ** 8.75
+ Murer Andy ** 10  

5b Schenk Patrick *** 18.75

+ Baeriswyl Christoph ** 10
- Wieland Janis ** 8.75  

5c Rutsch Remo * 18.75

- Zbinden Silvan * 8.75
+ Mettler Valentin * 10

5d Rogivue Théo * 18.75

- Röthlisberger Simon * 8.75
+ Kuster Thomas ** 10  

5e Ramseier Fritz ** 18.75

+ Riget Florian ** 10
- Moser Steven ** 8.75  

5f Räbsamen Marcel *** 18.75

- Orlik Curdin *** 8.75
+ Schärz Fabian ** 10

5g Orlik Curdin *** 18.75

- Räbsamen Marcel *** 8.75
+ Borcard Johann ** 10  

5h Leuppi Samir *** 18.75

- Aeschbacher Matthias *** 8.75
+ Zimmermann Nicolas ** 10  

5i Kramer Lario *** 18.75

- Gasser Dominik *** 8.75
+ Klossner Adrian ** 10

5j Gnägi Florian *** 18.75

- Murer Andy ** 8.75
+ Lötscher Niklas * 10  

5k Galli Sandro ** 18.75

+ Mollet Ivan ** 10
- Schneider Domenic *** 8.75  

5l Ducrest Etienne * 18.75

- Rotach Lars ** 8.75
+ Keller Lukas * 10

5m Castelli Fabio * 18.75

- Fontaine Anthony * 8.75
+ Siegenthaler Leo ** 10  

5n Aeschbacher Matthias *** 18.75

- Leuppi Samir *** 9
+ Korrodi Janik * 9.75  

5o Burger Etienne ** 18.75

o Signer Andy ** 8.75
+ Tschudi Sales * 10

6a Zbinden Silvan * 18.5

- Rutsch Remo * 8.75
+ Giger Lorenz * 9.75  

6b Zbinden Dario * 18.5

+ Schönholzer Aaron * 9.75
- Gasser Dominik *** 8.75  

6c Rotach Lars ** 18.5

- Ducrest Etienne * 8.75
+ Haenni Stéphane ** 9.75

6d Lenherr Cédric * 18.5

- Pürro David * 8.75
+ Gottofrey Luc * 9.75  

6e Fontaine Anthony * 18.5

- Castelli Fabio * 8.75
+ Weber Manuel * 9.75  

6f Binggeli Dominik * 18.5

- Gottofrey Luc * 8.75
+ Ganière William * 9.75

6g Zimmermann Nicolas ** 18.5

+ Odermatt Gian Maria ** 10
o Leuppi Samir *** 8.5  

6h Tornare Paul ** 18.5

o Gerber Christian *** 8.5
+ Schönholzer Aaron * 10  

6i Schneider Mario ** 18.5

o Moser Michael ** 8.5
+ Sturny Nicolas ** 10

6j Schärz Fabian ** 18.5

+ Keller Lukas * 9.75
o Räbsamen Marcel *** 8.75  

6k Pasquier Loïc * 18.5

o Korrodi Janik * 8.5
+ Mösli Marcel * 10  

6l Ott Damian *** 18.5

o Staudenmann Fabian *** 8.5
+ von Büren Stephan ** 10

6m Odermatt Gian Maria ** 18.5

o Zimmermann Nicolas ** 8.5
+ Mollet Ivan ** 10  

6n Lötscher Niklas * 18.5

+ Ganière William * 10
o Gnägi Florian *** 8.5  

6o Feldmann Patrik * 18.5

+ Siegenthaler Leo ** 10
o Moser Michael ** 8.5

6p Balimann Sandro * 18.5

+ Mettler Valentin * 10
o Kämpf Bernhard *** 8.5  

7a von Büren Stephan ** 18.25

+ Tugulea Marcel ** 9.75
o Ott Damian *** 8.5  

7b Roth Martin *** 18.25

o Kämpf Bernhard *** 8.5
+ Clément Aurélien * 9.75



7c Poltera Andrin ** 18.25

o Renfer Lukas ** 8.5
+ Stoll Thomas ** 9.75  

7d Korrodi Janik * 18.25

+ Pasquier Loïc * 9.75
o Aeschbacher Matthias *** 8.5  

7e Klossner Adrian ** 18.25

+ Haenni Stéphane ** 9.75
o Kramer Lario *** 8.5

7f Hadorn Christian * 18.25

+ Fuster Arjuna * 9.75
o Collaud Romain *** 8.5  

7g Fuster Arjuna * 18.25

o Hadorn Christian * 8.5
+ Röthlisberger Simon * 9.75  

7h Ducry Antoine ** 18.25

+ Tschudi Sales * 9.75
o Gobeli Patrick *** 8.5

7i Dorsaz Théo * 18.25

o Bösch Mario * 8.5
+ Grossen John * 9.75  

7j Clément Aurélien * 18.25

+ Weber Manuel * 9.75
o Roth Martin *** 8.5  

7k Borcard Johann ** 18.25

+ Heierli Pascal ** 9.75
o Orlik Curdin *** 8.5

7l Bösch Mario * 18.25

+ Dorsaz Théo * 9.75
o Gerber Christian *** 8.5  

7m Baeriswyl Christoph ** 18.25

o Schenk Patrick *** 8.5
+ Heierli Pascal ** 9.75  

8 Matthey Mickaël ** 17.75

- Gobeli Patrick *** 9
o Wittwer Jan ** 8.75

9a Wieland Janis ** 17.5

- Burkhalter Thomas ** 8.75
- Schenk Patrick *** 8.75  

9b Schneider Domenic *** 17.5

- Roth Philipp *** 8.75
- Galli Sandro ** 8.75  

9c Schafroth Dario * 17.5

- Gottofrey Marc ** 8.75
- Riget Florian ** 8.75

9d Roth Philipp *** 17.5

- Schneider Domenic *** 8.75
- Burkhalter Thomas ** 8.75  

9e Moser Steven ** 17.5

- Stucki Fabian ** 8.75
- Ramseier Fritz ** 8.75  

9f Gasser Dominik *** 17.5

- Kramer Lario *** 8.75
- Zbinden Dario * 8.75

9g Burkhalter Thomas ** 17.5

- Wieland Janis ** 8.75
- Roth Philipp *** 8.75  

9h Schwander Severin *** 17.5

o Collaud Romain *** 8.5
- Schläfli Hugo ** 9  

9i Gottofrey Marc ** 17.5

- Schafroth Dario * 9
o von Weissenfluh Kilian *** 8.5

10a Tugulea Marcel ** 17.25

o von Büren Stephan ** 8.5
- Funk Nicola * 8.75  

10b Sturny Nicolas ** 17.25

- Grossen John * 8.75
o Schneider Mario ** 8.5  

10c Stoll Thomas ** 17.25

- Giger Florian * 8.75
o Poltera Andrin ** 8.5

10d Röthlisberger Simon * 17.25

- Rogivue Théo * 8.75
o Fuster Arjuna * 8.5  

10e Riget Florian ** 17.25

o Ramseier Fritz ** 8.5
- Schafroth Dario * 8.75  

10f Pürro David * 17.25

- Lenherr Cédric * 8.75
o Renfer Lukas ** 8.5

10g Murer Andy ** 17.25

- Gnägi Florian *** 8.75
o Stucki Fabian ** 8.5  

10h Grossen John * 17.25

- Sturny Nicolas ** 8.75
o Dorsaz Théo * 8.5  

10i Gottofrey Luc * 17.25

- Binggeli Dominik * 8.75
o Lenherr Cédric * 8.5

10j Giger Florian * 17.25

- Stoll Thomas ** 8.75
o Zaugg Lars ** 8.5  

10k Funk Nicola * 17.25

o von Weissenfluh Kilian *** 8.5
- Tugulea Marcel ** 8.75  

10l Schönholzer Aaron * 17.25

o Zbinden Dario * 8.5
o Tornare Paul ** 8.75

10m Mettler Valentin * 17.25

o Balimann Sandro * 8.5
o Rutsch Remo * 8.75  

10n Keller Lukas * 17.25

o Schärz Fabian ** 8.5
o Ducrest Etienne * 8.75  

11a Weber Manuel * 17

o Clément Aurélien * 8.5
o Fontaine Anthony * 8.5

11b Tschudi Sales * 17

o Ducry Antoine ** 8.5
o Burger Etienne ** 8.5  

11c Siegenthaler Leo ** 17

o Feldmann Patrik * 8.5
o Castelli Fabio * 8.5  

11d Mollet Ivan ** 17

o Galli Sandro ** 8.5
o Odermatt Gian Maria ** 8.5

11e Mösli Marcel * 17

o Wittwer Jan ** 8.5
o Pasquier Loïc * 8.5  

11f Kuster Thomas ** 17

o Zaugg Lars ** 8.5
o Rogivue Théo * 8.5  

11g Heierli Pascal ** 17

o Borcard Johann ** 8.5
o Baeriswyl Christoph ** 8.5

11h Haenni Stéphane ** 17

o Klossner Adrian ** 8.5
o Rotach Lars ** 8.5  

11i Giger Lorenz * 17

o Schläfli Hugo ** 8.5
o Zbinden Silvan * 8.5  

11j Ganière William * 17

o Lötscher Niklas * 8.5
o Binggeli Dominik * 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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